Datum Varsaviae, die decima mensis aprilis anno Domini millesi
mo sexcentesimo trigesimo octavo.

Eiusdem Sanctitatis Vestrae obsequentissimus filius,
(m. pr.) Vladislaus Rex Poloniae et Suetiae.

(Tergo) Sanctissimo ac Beatissimo in Christo Patri D.no D .n o, 
Urbano, divina Providentia Papae V III, sacrosanctae Romanae ac uni
versalis Ecclesiae Pontifici Maximo, Domino clementissimo. (L. S.)
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158.

Vladislaus IV  rex card. Fr. Barberino. Varsaviae, 10. IV. 1638.
De synodo unitorum cum non unitis celebranda.
BIBL. VAT., Barb. lat. 2135 fol. 67-68 copia.

Vladislaus IV , Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czemi- 
choviaeque, necnon Svecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius 
rex. Ill.m o et R.mo in Christo Patri [fol. 67v] D.no Francisco Barbe
rino, Sacrae Romanae Ecclesiae cardinali et eiusdem vicecancellario, 
amico nostro diarissimo et honorando, salutem et omnis felicitatis con
tinuum incrementum.

Ili .me et R.me in Christo Pater, amice noster charissime et hono
rande.

Si quando tum demum spes non exigua nobis exorta schismaticos 
ritus graeci praelatos per tot transacta tempora sensus sui a communi 
Sancta Ecclesia discrepantis tenaciores posse ac quodammodo velle ad 
gremium matris unius Ecclesiae redire. Quod cum ab aliquibus verbo 
dato ac iureiurando firmato acceperimus, illud quoque consilium nobis 
placuit, ut praedicti praelati non uniti ad locum residentiae nostrae, quo 
circa finem septembris synodaliter clerum ritus graeci unitum congre
gatum esse velimus, mandato et literis nostri salvi conductus securi veni
rent, ibidemque de misteriis ad integritatem ac unitatem verae fidei 
catholicae a peritioribus edocti,, de caeteris inter se differentiis conve
nirent. Proinde laboramus ea de causa apud Suam Sanctitatem, pre
cibusque nostris impetrare intendimus diploma apostolicum ad R.dum 
Patrem metropolitanum Russiae, ut ei authoritate pontificia universos 
ritus sui antistites convocare praedicto loco ac congregare liceret. Quod 
negotium ut velit quoque Paternitas Vestra pro suo in nos regnorumque 
nostrorum tranquillitatem, singulari studio apud Suam Sanctitatem pro
movere, peramanter [fol. 68] postulamus, a quo maiorem regni nostri 
felicitatem, tum et Suae Sanctitatis consolationem suique regiminis glo
riam profecturam non immerito nobis pollicemur. De caetero, Paterni
tati Vestrae diuturnam incolumitatem ex animo precamur.